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	Увод у историју српске књижевности 1
	
	

	 
	Васпитач у предшколским установама
	Колоквијум
	Испит
	
Септембарски рок
28. 9. 15.

	 
	
	оцена
	број поена
	оцена
	број поена
	

	1
	Василијевић Никола
	I-3/14-пв
	6-7
	32,5
	7
	35
	68
	7

	2
	Рапаић Ана
	I-21/14-ПВ
	9-10
	48,5
	9
	45
	94
	9

	3
	Максимовић Милица
	I-33/14-пв
	6
	30
	8
	40
	70
	7

	4
	Димитријевић Невена
	I-34/14-пв
	9-10
	48,5
	7-8
	37,5
	86
	9

	5
	Берић Немања
	I-39/14-ПВ
	7-8
	37,5
	5
	 
	-
	/

	6
	Синђелић Ивана
	I-40/14-пв
	6
	30
	5
	 
	-
	/

	7
	Милојковић Маријана
	I-47/14-ПВ
	7
	35
	9
	45
	80
	8




	
	Увод у историју српске књижевности 2
	
	

	
	Васпитач у предшколским установама
	Колоквијум
	Испит
	Укупно поена и ОЦЕНА

	
	
	оцена
	број поена
	оцена
	број поена
	

	1
	Јовановић Драгана
	I-7/14-ПВ
	6
	30
	7
	35
	65
	7



